ОТ 11.01.2023 №01
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПОДВОРОВЫХ ОБХОДОВ ГРАЖДАН С РАЗЪЯСНЕНИЕМ МЕР ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 ГОД

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Кумарейского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом Кумарейского муниципального образования, администрация Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Разработать на 2023 год план проведения подворовых обходов в Кумарейском муниципальном образовании с проведением инструктажа по пожарной безопасности с населением из расчета не менее 5 человек в день (Приложение 1).
2. Назначить ответственным за проведение инструктажа специалиста администрации – Е.С. Вашурину.
3. Постановление администрации от 28.01.2022 № 06 «О проведении подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности на территории Кумарейского муниципального образования на 2022 год» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление опубликовать с СМИ «Кумарейский вестник» и разместить на официальном администрации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского
муниципального образования                                                                  А.П. Иванов

Приложение 1

План
проведения подворовых обходов в Кумарейском муниципальном образовании с проведением инструктажа по пожарной безопасности с населением в 2023 году.

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
(периодичность)

	1
	Проведения инструктажа по пожарной безопасности с населением Кумарейского МО
	Ежедневно, не менее 5 человек в день

	2
	Предоставление информации (отчета) о проделанной работе в Отдел надзорной деятельности и профилактической работы
	Ежедневно